

# **CTK Holding ApS**

**Jernbaneallé 2B, 9300 Sæby**

**CVR-nr. 31 34 65 92**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2025.

---

**Claus Thaarup Karlsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CTK Holding ApS Jernbaneallé 2B 9300 Sæby
	CVR-nr.: 31 34 65 92
	Stiftet: 28. marts 2008
	Hjemsted: Frederikshavn
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Claus Thaarup Karlsen, Jernbaneallé 2 B, 9300 Sæby
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Nordjyske Bank A/S, Thulebakken 34, 9000 Aalborg
<b>Kapitalinteresse</b>	MENY I/S, Sæby

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at virke som holdingselskab samt drive finansiering og investering.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 640 t.kr. mod 638 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 353 t.kr. mod 464 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>639.694</b>	<b>637.936</b>
1 Personaleomkostninger	-603.336	-603.349
<b>Driftsresultat</b>	<b>36.358</b>	<b>34.587</b>
Indtægt af kapitalinteresse	423.710	566.654
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.738	-4.512
<b>Resultat før skat</b>	<b>454.330</b>	<b>596.729</b>
3 Skat af årets resultat	-101.200	-132.638
<b>Årets resultat</b>	<b>353.130</b>	<b>464.091</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Overføres til overført resultat	285.630	403.091
<b>Disponeret i alt</b>	<b>353.130</b>	<b>464.091</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresse	490.000	490.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	490.000	490.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>490.000</b>	<b>490.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	423.710	566.654
Tilgodehavender i alt	423.710	566.654
Likvide beholdninger	909.389	504.845
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.333.099</b>	<b>1.071.499</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.823.099</b>	<b>1.561.499</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	245.000	245.000
Overført resultat	1.088.556	802.926
Foreslået udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.651.056</u></b>	<b><u>1.358.926</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	30.264	234
Selskabsskat	25.200	66.638
Anden gæld	101.579	120.701
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>172.043</u>	<u>202.573</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>172.043</u></b>	<b><u>202.573</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.823.099</u></b>	<b><u>1.561.499</u></b>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**5 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	250.000	245.000	399.835	58.900	953.735
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	0	403.091	61.000	464.091
Egenkapital 1. januar 2024	250.000	245.000	802.926	61.000	1.358.926
Udloddet udbytte	0	0	0	-61.000	-61.000
Resultatandel	0	0	285.630	67.500	353.130
	<b>250.000</b>	<b>245.000</b>	<b>1.088.556</b>	<b>67.500</b>	<b>1.651.056</b>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	597.612	597.664
Andre omkostninger til social sikring	5.724	5.685
	<u><b>603.336</b></u>	<u><b>603.349</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	5.738	4.512
	<u><b>5.738</b></u>	<u><b>4.512</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	101.200	132.638
	<u><b>101.200</b></u>	<u><b>132.638</b></u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabets kapitalinteresse drives som interessentskab og selskabet hæfter derfor for en andel af selskabets forpligtelser.		
